Ordinarij possunt ab eo compelli accedere ad processiones. 364.2.38
 Processionibus interesse compellendi non sunt ab Episcopo Sacerdotes nullum officium, aut beneficium habentes. *ibid.* 39
 Processiones publicæ quæ dicantur. *ibid.* 40
 Processiones dirigendæ sunt, quo voluerit Episcopus cum consilio Capituli. *ibid.* 41
 Processiones edicere, decernere, dirigere, atque deducere Episcopi est cum consilio tantum Capituli. *ibid.* 42
 Processiones dirigere, & eas determinare, quæ non sunt de iure, spectat ad Episcopum. *ibid.* 43
 Processiones dirigere pertinet ad Episcopum non obstante etiã immemorabili consuetudine. *ibid.* 44
 Processiones facere per Parochiam ad Curatos spectat. *ibid.* 45
Vide Præcedentia.
 Processus si formatus fuerit in diuersa causa non est necessaria illius transportatio. 326.1.71
 Processus appellatione intelligitur prima citatio. 398.2.31
 Procuratiõem à pauperibus clericis exigere non debet Episcopus. 257.1.22
 Procuratio non debetur Episcopo visitanti Ecclesias Parochiales vnitas, & dependetes à Religione Hierosolymitana. *ibid.* 23
 Procuratio soluenda est Episcopo visitanti beneficium à Cardinale possessum. *ibid.* 24
 Procuratio nulla debetur Episcopo visitanti clerum ciuitatis vbi sita est Cathedra. 257.2.31
- Episcopus visitans vna die duas Parochias, vnã tantum procuratiõem habere debet. *ibid.* 32
 Procuratiõem pecunia redimere liberum est visitatis. *ibid.* 33
 Procuratores monasteriorum Monialium de triennio in triennium mutari debent. 334.1.28
 Professio. Nullus admittatur ad professionem, nisi vt in Ordine, ad quem transfertur, sub obedientia maneat. *sess. 14. cap. 11. de reform.* 108
 Professionem fidei emittunt prouisi de monasterijs, Conuentibus, domibus, &c. 251.1.5
 Professionis fidei forma. 281.2.17
 Professionem fidei emittere tenentur promouendi ad Episcopatus. 282.1.18
 Prælati Regulares intra duos menses ab adepta possessione suæ præfecturæ ad emittendam fidei professionem tenentur, *ibid.* 19
 Professionem fidei emittere non tenentur prouisi de parochiali, quæ olim habuit parochianos, sed nunc habere desijt. *ibid.* 20
 Professionem fidei emittere non tenentur qui non prouidentur de titulo parochiali, sed deputantur in parochijs ad exercendam curam animarum. *ibid.* 21
 Terminus duorum mensium datus ad faciendam fidei professionem non currit prouiso, qui non accepit possessionem, quamuis per eum stet quominus illam adipiscatur. *ibid.* 22
 Possessio pacifica requiritur vt quis teneatur intra duos menses post eam fidei professionem emittere. *ibid.* 23
 Professionem fidei emittere tenentur eam facere debens etiam post duos menses ab adepta pacifica possessione. *ibid.* 24
 Professionem fidei facere coram vicario sufficit etiam Episcopo non impedito. *ibid.* 25
 Professionem fidei se fecisse probare tenentur prouisi quando Ordinarius super illam inquit ex officio. 282.2.26
 Professionem fidei emittere tenentur prouisi siue per obitum, siue per resignationem, non tamen prouisi de coadiutoria illa durante. *ibid.* 27
 Professionem facere tenentur prouisi de Dignitatibus & Canonicatibus in Ecclesijs cathedralibus tam secularibus, quàm Regularibus. *ibid.* 28
 & tam subiectis, quàm exemptis. *ibid.* 29
 Professionem fidei facere non tenentur prouisi de Dignitatibus & Canonicatibus in Ecclesijs collegiatis. *ibid.* 30
 Professio fidei potest fieri per procuratorem habentem speciale mandatum. *ibid.* 31
 Professionem fidei non emittentes licet non faciant fructus suos, bene tamen lucrantur distributiones quotidianas. 183.1.32
 Nisi emolumenta omnia consistrent in distributionibus. *ibid.* 33
 Fructus decurios post lapsum duorum mensium à die adeptæ pacificæ possessionis non faciunt suos qui non emittunt fidei professionem, bene tamen decurios in ipsi duobus mensibus. *ibid.* 34
 Fructus amissos ob non factam fidei professionem restituere non tenentur huiusmodi prouisi donec condemnetur. *ibid.* 35
 Prouisi ante factam fidei professionem non potest haberi præsentem à Capitulo. *ibid.* 36
 Fructus amissos ob non factam fidei professionem cui sint assignandi & applicandi. 283.2.37
 Ordinarius non potest condonare fructus amissos ob non factam fidei professionem. *ibid.* 38
 Professionis effectum tantum impedit, quoad fructuum perceptionem. *ibid.* 39
 Professionem non emittentes non possunt, quoad fructus retinendos se tueri regi. de annali. *ibid.* 40
 Professio facta cum conditione de retinendo, seu habendo proprio, an valeat. 333.2.205
 Professio in Religione ne fiat tam virorum, quàm mulierum, ante 16. annam expletum, & post annum suscepti habitus. *sess. 25. cap. 15.* 366
 Milites Regulares hoc decreto non comprehenduntur. 367.1.2
 Milites S. Stephani non comprehenduntur hoc decreto. *ibid.* 3
 Fratres tertij Ordinis S. Francisci non comprehenduntur hoc decreto. *ibid.* 4
 Milites Hierosolym. non comprehenduntur sub hoc decreto. *ibid.* 5
 Malitia non supplet ætatem requisitam ad profitendũ. 367.2.9
 Pro-